



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A' BY NAAC

All India 7th Rank By NIRF (MHRD)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No.346.....

दिनांक / Date ..15/12/2022

अनुस्मारक सूचना

इसके द्वारा फिर से उन सभी छात्रों को सूचित किया जाता है, जिन्हें शैक्षणिक वर्ष 2022-2023 के लिए कॉलेज में विभिन्न स्नातक पाठ्यक्रमों में प्रवेश (अस्थायी रूप से) दिया गया है, उन्हें निम्नलिखित दस्तावेजों को मूल रूप से (स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के दो सेटों के साथ) प्रस्तुत करना आवश्यक है, जिसे उन्होंने डीयू के प्रवेश पोर्टल पर प्रवेश के समय ऑनलाइन जमा किया था। दस्तावेज सत्यापन की तिथिवार अनुसूची संलग्न है:-

1. प्रवेश पंजीकरण फॉर्म - डीयू- कॉमन सीट आवंटन प्रणाली (सीएसएस) 2022
2. प्रवेश शुल्क पर्ची - डीयू- कॉमन सीट आवंटन प्रणाली (सीएसएस) 2022
3. बोर्ड द्वारा जारी कक्षा 10वीं की मूल मार्कशीट।
4. बोर्ड द्वारा जारी कक्षा 12वीं की मूल मार्कशीट।
5. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी एससी/एसटी/पीडब्ल्यूबीडी/ईडब्ल्यूएस/सीडब्ल्यू/केएम/ईसीए/खेल प्रमाणपत्र (आवेदक के नाम पर)।
6. ओबीसी (नॉन-क्रीमी लेयर) प्रमाणपत्र (आवेदक के नाम पर) जैसा कि केंद्रीय सूची (वर्तमान वर्ष - 2022) में उल्लिखित है।
7. पासपोर्ट और वीजा (विदेशी छात्रों के लिए) की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी।
8. स्कूल द्वारा चरित्र प्रमाण पत्र अंतिम बार उपस्थित हुआ।
9. स्कूल द्वारा जारी स्कूल छोड़ने का प्रमाण पत्र / स्थानांतरण प्रमाण पत्र अंतिम बार उपस्थित हुआ।

महत्वपूर्ण :

दस्तावेजों के भौतिक सत्यापन के लिए कोई और शेड्यूल प्रदर्शित नहीं किया जाएगा, इसलिए आपको बिना चूके संलग्न शेड्यूल के अनुसार दस्तावेज सत्यापित करवाने की सख्त आवश्यकता है।

REMINDER NOTICE

It is hereby once again informed to all students who are admitted (provisionally) to the various Undergraduate Courses in the college for the Academic Year 2022-2023 are required to produce the following documents in original (alongwith its two sets of self-attested photocopies) which they had submitted online at the time of admission on DU admission portal. The date-wise schedule of documents verification is enclosed :

1. Admission Registration Form - DU- Common Seat Allocation System (CSAS) 2022
2. Admission Fee Slip - DU- Common Seat Allocation System (CSAS) 2022
3. Class 10th Original Marksheet Issued by the Board.
4. Class 12th Original Marksheet Issued by the Board.
5. SC/ST/PwBD/EWS/CW/KM/ECA/ Sports Certificate (in the name of the Applicant) issued by the competent authority.
6. OBC (Non-Creamy Layer) Certificate (in the name of Applicant) as mentioned in Central List (Current Year – 2022)
7. Self- attested copy of passport & VISA (for Foreign Students).
8. Character Certificate by the School last attended.
9. School Leaving Certificate/Transfer Certificate issued by the School last attended.

IMPORTANT :

No further schedule will be displayed for physical verification of documents, hence you are strictly required to get the documents verified as per the enclosed schedule without fail.

(प्रो. जानतोष कुमार झा
Prof. Gyantosh Kumar Jha)
प्राचार्य/ Principal

Schedule for physical verification of documents :

Name of the course	Dates of verification	Counter No	Name of course Dealing Assistant
Arts Stream (All courses)	19.12.2022 & 20.12.2022 (Monday & Tuesday)	Counter No. 2 (college office)	Mr. Basakhu Ram (Arts Stream)
Science Stream (All courses)	19.12.2022 & 20.12.2022 (Monday & Tuesday)	Counter No. 4 (college office)	Mr. Manhar Kumar (Science Stream)
Commerce Stream (All courses)	19.12.2022 & 20.12.2022 (Monday & Tuesday)	Counter No. 5 (college office)	Mr. Om Prakash (Commerce Stream)


PRINCIPAL 15/12/22

प्रो० ग्यान्तोष कुमार झा
PROF. GYANTOSH KUMAR JHA
प्रधान / Principal
आर.एस.डी. कॉलेज/A.R.S.D. College
दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi
धौला कुआं, नई दिल्ली-21/Dhola Kuan, New Delhi-21

